[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.10.2016                               с.Лебяжье                                  № 56-п
Об изменении разрешенного использования

земельного участка
   Руководствуясь Распоряжением Правительства Красноярского края от 13.10.2016 № 857-р, статьей 7 Устава Лебяженского сельсовета с целью уточнения адреса и согласно адресной карты села Лебяжье Краснотуранского района
                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Земельному участку, расположенному по адресу: Россия, Красноярский край, Лебяженский сельсовет, 1,8 км. к юго-востоку от с.Лебяжье с кадастровым номером 24:22:1003002:204 площадью 79 кв.м. имеющему разрешенное использование – для использования в качестве сельскохозяйственных угодий, изменить разрешенное использование на – связь.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
И.о.Главы администрации:                                                А.Н.Игнатьева